Администрация городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 октября  2014 года                                                                    № 298
пгт. Забайкальск
О внесении изменений в Постановление от 15 мая 2014 года № 147 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»»
В связи с производственной необходимостью, постановляю:
Внести изменения в Приложение № 2 Постановления «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 15 мая 2014 года № 147, следующего содержания:
1. Исключить из состава Единой комиссии Монич Екатерину Анатольевну – главного специалиста – юриста отдела по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС;
2. Включить в состав Единой комиссии Жабину Татьяну Сергеевну – главного специалиста – юриста по имущественным вопросам отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому  развитию.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское» www.admzab.ru.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                          О.Г. Ермолин